
 
 

 

 

 

CUP B21F22000290006 

Al Consiglio D’Istituto   

All’albo on line  

Agli Atti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto  il decreto n. prot. 33 / 2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la 
presentazione  di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
– MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - 
“Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINONEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)  

Visto   l’Avviso pubblicato in data 26/04/2022 sul sito 
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi .  

Visto    l’inoltro della Domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)”, candidatura n° 14002        

del 21/05/2022  

Visto  il decreto di approvazione ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO 
“Avviso  Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022 – con 

il quale si si  ammettono a finanziamento le domande di cui all’Elenco FINESTRA TEMPORALE 
n. 1 dal 26/04/2022  al 25/05/2022.  

Visto   il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  

Visto  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera    N. 4  
del   11/02/2022  del Consiglio di istituto;  

DECRETA  

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi a 
valere  sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.4  “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 –ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012033 - 02/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



 
 

 
SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE per un importo finanziato di € 7.301,00  

Il finanziamento viene iscritto in entrata all’Aggregato 02 Voce 03 Sottovoce “misura 1.4.1 " Esperienza del 
cittadino  nei servizi pubblici " - SCUOLE” ed in uscita nell’Attività A. 1.7  alla voce    PRNN - “Misura 1.4.1 –
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE.     

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e l’inserimento nel  
PA2022 con la costituzione della nuova attività  A. 1.7 e pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica  
per la massima diffusione.  

           

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott.ssa Rossana Neri 

 

 

 

 

 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012033 - 02/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2022-12-02T11:05:09+0100
	ROSSANA NERI




